REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

EDITAL 03/2014-PIBID/PROGRAD

RESULTADO DE SELEÇÃO DE ALUNOS DAS

LICENCIATURAS NOS CAMPI DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO

PARANÁ (CASCAVEL, FOZ DO IGUAÇU,

FRANCISCO BELTRÃO, MARECHAL CANDIDO

RONDON E TOLEDO), PARA PARTICIPAÇÃO

NO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA

DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID.

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-

Reitoria de Graduação, torna público aos interessados o resultado da seleção de alunos

bolsistas de cursos de licenciatura para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/UNIOESTE. Abaixo estão as informações detalhadas por subprojetos.

CASCAVEL

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Ciências

Biológicas

TOTAL DE VAGAS: 22

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Adrieli Gorlin Toledo

2. Alana Kramer Muxfeldt

3. Aline Alves da Silva

4. Aline Viana

5. Ana Lídia Muxfeldt

6. Cintya Fonseca Luiz

7. Diane Andrea Moreira

8. Elcidio Silva Caceres

9. Fabiana Brandelero Cezar

10. Iasmine A. O. B. Campos

11. Jéssica Engel do Nascimento

12. Jizéli Zeferino da Silva

13. Kamilla Zabotti

14. Karolliny Nardino Gomes

15. Kassia Regina Ossuci

16. Kelly Mayara Porsch

17. Luciani de Oliveira

18. Mariana Bolake Cavalli

19. Sarah Fernanda Gonçalves

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

20. Tayonara Georgiane Neppel

21. Vanessa Mariele Ceglarek

22. Wellington Soares de Lima

23. Jéssica Ricci de Lima

24. Renata Nicoski

25. Eloise Silvestre

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Enfermagem TOTAL DE VAGAS: 24
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Aline Pezzi Albert

2. Angela Israel Graeff Borges

3. Beatriz Luana Motter

4. Bruna Biederman

5. Camila Girardi

6. Caroline Locks

7. Cristina Daiana Boher

8. Daniella Da Silva Mendes

9. Drieli Wawzeniak De Anchieta

10. Ivy Regina Medeiros Fernandes

11. Jaqueline Nunes Fernandes

12. Jonatan Schmidt Finkler

13. Juliana Nunes Fernandes

14. Kalliny Nathiara De Oliveira Stralhoti

15. Karen Peres Hernandes

16. Larissa Cristina Delazari

17. Larrisa Fungueto

18. Lissa Carlina Haab Konrath

19. Manoela Cristina Berticelli

20. Natiely Haila Motta

21. Renata Jacoboski

22. Tamara Tasca Faller

23. Thiago Dal Molin

24. Vanessa Bordin

25. Michelly Fernanda Dos Santos

26. Bruna Schumaker Siqueira

27. Gleyce Kelly Duequesne Falco

28. Anielly Rodrigues Passos

29. Andressa Marcante De Paula

30. Ana Paula Moreira

31. Mayara Aparecida Passaura Da Luz

32. Stephanie Pianaro De Castro

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

33. Solange Cristina Pagno

34. Luana Viasdeski De Souza

35. Ana Paula Appel

36. Letícia Katiane Martins

37. Ana Cristina De Moraes

38. Carla Rejane De Oliveira

39. Juliane Zanon Nenevê

40. Luana Gabriele Martins

41. Camila Fátima Marcelino Do Carmo

42. Fernanda Kluska

43. Mayara Galdino

44. Priscila Gadonski Silveira DESCLASSIFICADO por não comparecer à entrevista

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Letras-

Espanhol

TOTAL DE VAGAS: 15

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Antonio Antunes Ferreira Filho

2. Bruna Padilha

3. Camila Ramos de Paula

4. Camilla Ribeiro Araújo

5. Cinthia Magro

6. Felipe Antonio Lucas Elsenbach

7. Franciane Pompermeyer Gamelo

8. Higor Miranda Cavalcante

9. Jucelia Hurtiah de Oliveira

10. Ludmilla Kujat Witzel

11. Odair José da Cunha

12. Quézia Cavalheiro Mingorance Ramos

13. Rosangela Alves da Silva

14. Solange Goretti Moreira Pizzatto

15. Vânia Travaglia Rodrigues

16. Nilson de Oliveira Bialeski

17. Meire Fontoura Alves Gimenez

18. Tatierli Pansera

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Letras-Inglês TOTAL DE VAGAS: 5
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Camila Lacerda Schneider

2. Camila Fernanda Boroto

3. Karen Melgarejo

4. Jeniffer Katrine Cortes Pretto

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

5. Vinicius Maracucci de Araújo

6. Izabela de Carvalho

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Letras-

Português

TOTAL DE VAGAS: 10

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Adriana Alexandra Ferreira

2. Aline Benelli Mouro Zamboni

3. Andrey Rezende Soares

4. Camila Gaidarji

5. Dalila Mayara Barbosa

6. Emanuela Bravo do Nascimento

7. Fabiana dos Santos

8. Jocimar Bertelli

9. Nadieli Mara Hullen

10. Naiani Borges Toledo
11. Marilene Kall Alves

12. Odair José da Cunha

13. Ludmilla Kujat Witzel

14. Martiniani Aparecida Dutra da Costa
15. Marcos Otávio Damsceno Júnior

16. Emerson da Silva Martins  DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista
17. Thais Corrêa da Rosa DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

18. Vinicius Marcucci de Araujo DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Matemática TOTAL DE VAGAS: 21
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Alexandre Batista de Souza

2. Alexandre Carissimi

3. Amanda Macedo

4. Amanda Scapini Maldaner

5. André Guilherme Unfrich

6. Andressa Aparecida de Lima

7. Bruna Paula Pereira Gomes Chaves

8. Carina Moreira Costa

9. Cheienne Chaves

10. Daiane Gomes Prior

11. Edilaine Meurer Bruning

12. Eloiva Fátima Ferreira de Lima

13. Evandro Sozo de Oliveira

14. Geovane Albertini

15. Jhonatan Rafael Röpke

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

16. Lucas Felipe Santos Zanella

17. Luiz Augusto Peregrino

18. Maiara Aline Junkerfuerbom

19. Sara Taís Theobald

20. Steffani Maiara Colaço Miranda

21. Susana Lazzaretti Padilha

22. Rodrigo Lorbieski

23. Jader Felipe Burg

24. Angela Karine Weber

CAMPUS: CASCAVEL LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS: 24
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Alexandre Souza

2. Amanda Cristina Lutz

3. Ana Carolini Sell

4. Ariane de Abreu Lemos

5. Atair José Bernardino de Jesus

6. Bruna Mariane Guimarães Barros

7. Cleusa Mª dal. Osto Stimer

8. Cris Louize dos Santos

9. Daiane Meurer Bruning

10. Edilei Dezordi

11. Eleandro Costa de Camargo

12. Eloiza Aimi Casagrande

13. Francielle Apareceida da Costa

14. Gilso Pereira da Silva

15. Jacsiane Pienak

16. Jéssica Storch Luft

17. Katlelyn k. Belli

18. Larissa Cristina Parizotto

19. Luciana Silveira Pompeu

20. Márcio Issler Paulo

21. Mariana Pelin Rigo

22. Mirian J. N. Cigerza

23. Suzana Terezinha Benedet Martins

24. Thatiana V. S. Alves

25. Roseneide Miranda de Oliveira

26. Loeci de Morais da Conceição

27. Silvane Nazario da Silva

28. Daniele Franchini de Lemos

29. Vanessa Patrícia de Fátima Gregol

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

FOZ DO IGUAÇU

CAMPUS: FOZ DO

IGUAÇU

LICENCIATURA: Letras-Inglês TOTAL DE VAGAS: 8

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Amanda de Castro

2. Bruna Benco

3. Giovanna Borges Lago

4. Jenny Miki Yoshioka

5. João Lucas Cavalheiro Camargo

6. Karine Polini

7. Leonardo Sant´Ana de Lima

8. Mayra Larissa Consalter de Campos

9. Bruna Fernanda Wendt dos Santos

30. Kassia Camila Gonçalves

31. Edma Batista Pereira

32. Thays Trindade Maier

33. Jaqueline Bonfim de Souza Lima

34. Patricia Canabarro Coelho

35. Rejane Apª da Costa

36. Rosenéia de Souza Pedro

37. Sandra Jouris Dias

38. Juliana Paula Ferreira

39. Henrique Darci Teller Maier

40. Jessica Aparecida Nascimento

41. Marly Terezinha Rodrigues

42. Marcia Janete Eckert

43. Josiely Freitas Pinheiro

44. Gabriela de Queiroz Pompeo

45. Jessika Fernada Batista Moreira

46. Anabel C. Carvalho da Silva

47. Kelly Correia de Melo de Lemos

48. Gabriele Boenke

49. Claudate Apª. A. Fernandes

50. Sonia Ribeiro de Lima

51. Leci Costa de Camargo

52. Gilberto Pereira

Patrícia Junges - DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

Nara Fernanda Mattana - DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

Letícia Rogelin Rodrigues - DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

Vanessa Schere Ferreira - DESCLASSIFICADO por não comparecimento à entrevista

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

10. Vanessa Carolina Marchiotti

11. Eduarda Corvellone Coutinho

12. Paula Marina Mendes

CAMPUS: FOZ DE

IGUAÇU

LICENCIATURA: Matemática TOTAL DE VAGAS: 16

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Adriele Vanessa Minuceli De Paiva

 2. Aline Chaves

 3. Carlos Henrique Lange

 4. Elias Diogo Apolinário

 5. Fernando Luiz Andretti

 6. Inara Madalena Xavier Miranda

 7. Jean Carlos Cardoso

 8. João Alfredo Sphor Bender

 9. José Guilherme Simion Antunes

10. Julia Mariana Graziele Rocha Dos Santos

11. Luani Griggio Langwinski

12. Magnum Manoel Jaqueira

13. Patricia Dos Santos Broll

14. Wanderson Thiago Pires Furlan

15. Wellington Talles Dias

16. Wellington Luis Klehm

17. Ane Cristina de Oliveira

18. Deyse Regina Utzig

19. Matheus Maziero

CAMPUS: FOZ DO IGUAÇU LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS: 8
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Cibelly Siegas de Souza

2. Claudinéia Aparecida Machado de Oliveira

3. Fabiana Aparecida da Cruz Ramos

4. Lorrana Eloísa Escoriça Candido

5. Lucas Almeida Machado

6. Luciane Maehler Kaiser

7. Lucinete da Silva

8. Thiago Bogado Dantas

9. Juliana Pocaterra Kirch

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
FRANCISCO BELTRÃO

CAMPUS: FRANCISCO

BELTRÃO

LICENCIATURA: Geografia TOTAL DE VAGAS: 30

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Adriana Edite Apolinário

2. Alexandre Pansera

3. Aline Kaglenberg

4. Ana Caroline Tazinasso

5. Andréia Tusky De Lima

6. Ângela Maria Kreuz

7. Carina Eberhardt

8. Cibelli Royer

9. Cleverson Alves Da Silveira

10. Cristiane Katzer

11. Daiane Froner

12. Daniel Cesar De Oliveira

13. Eduarda Nicola

14. Fabiana Pagno

15. Gilvana Fátima Carvalho

16. Graciele Cristina Gnoatto

17. Hernani Flávio Pessatto Nunes

18. Jalme Santana De Figueieredo Junior

19. Leonardo Henrique Belmonte

20. Leonardo Martins

21. Mariana Da Silva Valente

22. Macsuel Junior Battisti

23. Maisa Aline Da Veiga

24. Nicolas Mateus Ferreira Da Silva

25. Nubia Luiza Chaves Da Rosa Pazinato

26. Rosângela Geremia Kuba

27. Sedimar Antônia Retica

28. Tais Burggrever

29. Tauán Medina Golmes Da Silva E Sá

30. Thiago Felipe Von Fruhauf Machado

31. Lueli Cristina Bortoletti

32. Diane Pilonetto

33. Daniel Zabot

34. João Carlos Da Silva

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS: FRANCISCO

BELTRÃO

LICENCIATURA: Pedagogia TOTAL DE VAGAS: 30

Resultado a ser divulgado em edital complementar

MARECHAL CÂNDIDO RONDON

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: Educação

Física

TOTAL DE VAGAS: 12

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Aléxia Kurschner

2. Ana Laura Maciel Ramos

3. Bruna Marchioro

4. Diagnes Marostica

5. Francieli de Abreu

6. Gustavo Henrique dos Santos Noetzold

7. Juliana Suzana Carolina Pinz Stumpf

8. Maiara Genz Lindner

9. Nicoli Cristia Oliveira Alves

10. Sergio Alexandre Alfonso

11. Taís Aline Kochen Bruxel

12. Utielle Regina de Oliveira

13. Leonardo do Couto Gomes

14. Jhuliane Steffler Dumke

15. Alexsandro Henz

16. Keila Loriane Kraulich

17. Fernando Fabio Fernandes de Oliveira

16. Tiago Adriano dos Santos

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: Geografia TOTAL DE VAGAS: 12

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Acione da Silva Koelzer

2. Aline Kammer

3. Andrews Nataniel Raber

4. Erci Zimmer Mohr

5. Fabiane Muller

6. Ivone Lodi Sehn

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

7. Jennifer Paola Vicini

8. Jessica Aparecida Sommavila

9. Marilene Francieli Wilhelm

10. Matiele Cardoso Alves

11. Sabrina Matias Granja

12. Salete Alves Baltazar

13. Luiz Paulo da Silva

14. Aline Ines Dierings

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: História TOTAL DE VAGAS: 6

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Paloma Mariana Caetano

2. Alessandra Bastos da Silva

3. Victor Melo Silva

4. Luis Henrique Carminatti

5. Matheus Augusto Schlachta

6. Daniela Melo Rodrigues

7. Nicolas Pacheco Alencar

8. Sara Munique Noal

9. Elizandra Oestrich Siveris

10. Gabriela Lorenzatto Silveira

11. Jéssica Iane Stenvens

12. Ana Karoline Biavati Pagno

13. Caio César Gomes

14. Irio Bernich

15.Marcos Biazão

16. Alex Sandro Viteck

17. Lozangela Bruneto Vogt

18. Eliane Casagrande

19. Iracema Nascimento – Desclassificada por documentação incompleta

20. Vanessa Fernanda Vogt - Desclassificada por documentação incompleta

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: Letras-

Inglês

TOTAL DE VAGAS: 5

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas
1. Felipe Grespan Rettore

2. Jaqueline Patricia Schossler Deck

3. Marina Garcia Barbosa

4. Natan Wellington Kreuz dos Santos

5. Paula Francielle Becker

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

6. Dâmaris Ellen Albrecht

7. Renan Brito Freiberger

8. Talita Luana Schweig

9. Rosane de Fátima Alves

10. Marilda de Aszis Carneiro

11. Talita Naya Rosin Eduardo

CAMPUS: M. C.

RONDON

LICENCIATURA: Letras-

Português

TOTAL DE VAGAS: 7

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas
1. Leomir Bruch

2. Annye Marye Albuquerque

3. Angela Raquel Ritt

4. Elisangela Cristina Yoshida

5. Marilda de Aszis Carneiro

6. Talita Naya Rosin  Eduardo

7. Chrystian da Silva Costa

TOLEDO

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Ciências

Sociais

TOTAL DE VAGAS: 24

Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Adérito Leandro Tidres da Silva

2. Aislan Jonis Estevam Bertolucci de Oliveira

3. Alan Junior dos Santos

4. Alessandra Sara Lemes

5. Anderson Hilgert

6. Bruno Guilherme Hatschebach

7. Daniele Borges da Silva

8. Éber Luiz Ribas

9. Elisangela Cristina Kotz

10. Francioli Bagatin

11. Giovane da Silva Lozano

12. Jhonatan Gonçalves

13. Julio Cesar da Rosa

14. Kamila Fernanda Oliveira Anzen

15. Laura Freire

16. Layla Ahmad Zoghbi

17. Marcos Antonio da Silva

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

18. Mariana Santos Witkowski

19. Matheus Bonett

20. Paola Koling

21. Paula Sobral Hisatugo

22. Simoni Cinti de Lima

23. Talvani Wesley Reinhr

24. Tcharles Gonçalvez Schmidt

25. Cristiane Aparecida Ramos

26. Karla Estefania Comamala Arbusa de Souza

27. Claudemar Claudino

28. Rosana Leal Santiago

29. Joyce Hickmann

30. Sabrina Aparecida de Lima

31. Diego Fernando Teobaldo

32. Mara Cléia Barbosa de Farias

33. Camila Kelly Alves

34. Bruno Rodolfo Stopassoli

35. Ana Clara Pastori Goulart

36. Felipe Staczewski Santos

37. Maria Luiza Berlintes

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Filosofia TOTAL DE VAGAS: 42
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Alexandre Tavares

2. Ana Carolina Alves da Silva

3. Anderson da Silva Santos

4. Andressa Caroline de Lima

5. Andressa dos Santos Cizini

6. Angélica de Fátima de Almeida Lara

7. Ariana de Oliveira Jacome

8. Beatriz de Oliveira Gonçalves

9. Ben Joubert Kujat Santos

10. Claudemir Justino Pimenta

11. Claudinei de França

12. Cristiane Roberta Xavier Candido

13. Diellen do Nascimento Alves

14. Eli Schmidtke

15. Evilen Godói

16. Fiama Inaianara Prasnieski

17. Francielle Festner dos Santos

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

18. Gelmano Ferreira da Rocha

19. Geovani de Oliveira

20. Geraldo Guido Moreira

21. Giovane Oney Gonçalves

22. Graceli Teresinha Vendruscolo Araújo

23. Guilherme Gonçalves Ribeiro

24. Hector Jacques Giovani Lima Santos

25. Henrique Schneider Sarmento

26. Jéssica de Almeida Frigelio

27. Jhonatan Pereira de Queiroz

28. João Alberto Guerrezi

29. Joel Elias Rosman

30. José Luiz Giombelli Mariani

31. Juliana Araldi Coelho

32. Letícia Nunes Goulart

33. Lucas Paiva Scussiatto

34. Maiara Graziella Nardi

35. Medeia Lais Reis

36. Michel Delanora

37. Michel Kleber Hilbig

38. Oscar Henrique de Souza e Silva

39. Pâmela Antkiewicz da Rosa Correa Elger

40. Patricia Joca Martins

41. Tatiane Andrieli Fachinello Kelm

42. Willian Alcântara

43. Bruna Mezini Campos

44. Wilson do Nascimento Rodrigues

45. Leonardo do Nascimento Flores

46. Waguiliane Navroski

47. Fernando Luiz de Souza Polacoski

48. Giovani Suptil Aguiar

49. Eduardo de Souza Costa

50. Gilmar Alves dos Santos

CAMPUS: TOLEDO LICENCIATURA: Química TOTAL DE VAGAS: 21
Alunos classificados em ordem alfabética até o total de vagas

1. Alex Sander da Silva

2. Aline Terezinha Martins

3. Bruna Carolina Teodoro

4. Bruno Pereira Dantas

5. Catherine Flor Geraldi

REITORIA
Rua Universitária, 1619 – Fone: (45) 3220-3000 – Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário – Cx. P. 000701 – CEP 85819-110 – Cascavel – Paraná

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

6. Cleverton Miguel Müller

7. Daiany Helscher da Silva

8. Débora Suélen Santos Rafael

9. Fabíola Cezar Faria

10.Gabriele Leske

11. Julia Piechontcoski Fernandes

12. Juliana Sbardelotto

13. Kelli Karini Kunzler

14. Letícia Manica Grando

15. Matheus Ferreira

16. Patrícia Hahn

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 28 de fevereiro de 2014.

Lilliam Faria Porto Borges

     Pró-Reitora de Graduação